

# **Nord Gruppen ApS**

**Gammel Strand 40, 2., 1202 København K**

**CVR-nr. 33 26 44 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

**Daniel Vesti Knuttel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nord Gruppen ApS  
Gammel Strand 40, 2.  
1202 København K

CVR-nr.: 33 26 44 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Daniel Vesti Knuttel  
Lasse Jørgen Wiwe  
Adam Sebastian Sheikh Hjorth

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i restauranter og lignende virksomheder, drift af samme herunder også som medejer, forpagter m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -336.453 kr. mod -181.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.940 kr. mod -16.794.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-336.453</b>	<b>-181.598</b>
1 Personaleomkostninger	0	183.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.158	-74.617
Nedskrivninger af fordringer	-928.275	-721.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.324.886</b>	<b>-793.581</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.628.979
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	1.934.518	-19.629.522
Andre finansielle indtægter	86.573	65.768
Øvrige finansielle omkostninger	-29.300	-9.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>666.905</b>	<b>-16.737.486</b>
Skat af årets resultat	35	-56.658
<b>Årets resultat</b>	<b>666.940</b>	<b>-16.794.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	666.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.794.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.940</b>	<b>-16.794.144</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.741	119.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.741</u>	<u>119.899</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.909.988	8.975.470
Deposita	0	234.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.909.988</u>	<u>9.209.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.969.729</u></b>	<b><u>9.329.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	884.557
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.000
Andre tilgodehavender	9.649.765	10.006.898
Periodeafgrænsningsposter	0	87.004
Tilgodehavender i alt	<u>9.649.765</u>	<u>11.013.459</u>
Likvide beholdninger	<u>380.062</u>	<u>175.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.029.827</u></b>	<b><u>11.188.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.999.556</u></b>	<b><u>20.518.324</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	80.000
Overført resultat	656.940	-6.002.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>746.940</u></b>	<b><u>-5.922.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.155.696	26.158.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.155.696</u>	<u>26.158.142</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.800	970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.500	50.000
Anden gæld	5.620	231.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.920</u>	<u>282.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.252.616</u></b>	<b><u>26.440.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.999.556</u></b>	<b><u>20.518.324</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-6.002.446	-5.922.446
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	10.000	5.992.446	0	6.002.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	666.940	666.940
Overført til overført resultat	0	-5.992.446	5.992.446	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>656.940</b>	<b>746.940</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-184.079
Andre omkostninger til social sikring	0	427
	<b>0</b>	<b>-183.652</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor engagementer med Jyske Bank stillet sikkerhed i form af virksomhedspant for 7,5 mio. kr.
